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“Miratimin e vend-groposjes sé kadavrave té kafshéve té ngordhura, né
Bashkiné Gjirokastér

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, si dhe né zbatim t&
nenit 54, té Ligjit nr. 10465, daté 29.09.2011 “Pér Shérbimin Veterinar t€ Republikés
sé¢ Shqipérisé”, té ndryshuar dhe VKM nr. 475, daté 30.07.2021,“Pér Bashk&punimin
e Njésive té Vetégeverisjes Vendore me Shérbimin Veterinar”, si edhe Vendimin
nr.230, daté 20.3.2013 *“Pér pércaktimin e funksioneve, detyrave specifike dhe
standardeve t€ shérbimit veterinar t€ qeverisjes vendore”, si dhe shkres€s nr.11617
prot. daté¢ 20.12.2024 e ardhur nga ministria e Bujgésis€ dhe Zhvillimit Rural
“Kérkesé pér bashképunim mbi pércaktimin e vendgroposjes s¢ kadavrave t€ kafshéve
t¢ ngordhura™.

VENDOSI:

1. T& miratojé vendgroposjen e kadavrave t€ kafshéve dhe shpendéve té ngordhura
pér Bashkin€ Gjirokastér.

2. Bashkéngjitur Harta e Gjeoreferuar e vendgroposjes sé kafshéve dhe shpendéve &
ngordhura

3. Pér zbatimin e kétyy vendimi ngarkohet Agjencia e Bujqésis€. Pyjeve, Ujitjes
dhe Kullimit.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.
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